
 

 

1 2 .  s z á m ú  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült a 2022. július 28-án megtartott rendkívüli, nyílt képviselő-testületi ülésről.  

 

Képviselő-testületi ülés helye: Jobbágyi Lakótelep 7. épület (Rendezvényterem) 

 

Jelen voltak:  Schoblocher István polgármester, 

 Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester, 

 Baranyi István képviselő, 

 Kiss Krisztián Zsolt képviselő, 

 Maczák Tímea képviselő, 

 Pintér Norbert képviselő, 

  Sebők-Haász Mária képviselő, 

 Sándorné Szentkúti Anita Pénzügyi Bizottság tagja, 

  dr. Tóth Renáta jegyző,  

  Bukovinszki Nikoletta jegyzőkönyvvezető. 

 

A képviselő-testületi ülésről távol volt: Bangó Mihály Jobbágyi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat elnöke. 

 

Jelenlévő érdeklődő állampolgárok: --- fő.  

 

Schoblocher István polgármester: Köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy 

az ülés határozatképes. A rendkívüli képviselő-testületi ülés keretén belül az alábbi 

napirendi pontokat javasolta megtárgyalni. 

 

 

N A P I R E N D: 

 

1. Vízkorlátozási terv jóváhagyása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

2. Faluház előtető építésére vonatkozó árajánlat elfogadása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

 

A képviselők a javasolt napirendi pontokat módosítás nélkül, 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadták. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1./ Vízkorlátozási terv jóváhagyása 

  

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Az Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt. 

megküldte az Önkormányzat részére a Hasznosi Vízmű és a kapcsolódó regionális 

rendszerre vonatkozó vízkorlátozási terv módosítását. Jelen vízkorlátozási tervben 

Jobbágyi Önkormányzat is érintett. A vízgazdálkodásról szóló törvény alapján a 

települési önkormányzat feladata a közműves vízellátás körében a települési közműves 

vízszolgáltatás korlátozására vonatkozó terv jóváhagyásáról és a vízfogyasztás 

rendjének megállapításáról való gondoskodás. A Vízkorlátozási terv jóváhagyása az 

önkormányzat képviselő-testületének hatásköre ezért, kérném ezzel kapcsolatban a 

kérdéseket, észrevételeket. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta az Északmagyarországi 

Regionális Vízművek Zrt. által megküldött vízkorlátozási terv módosítását és javasolta 

annak elfogadását. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

56/2022. (VII. 28.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Északmagyarországi 

Regionális Vízművek Zrt. által elkészített Vízkorlátozási tervet Hasznosi vízmű és a 

kapcsolódó regionális rendszer Módosítási állapot: 1 (2022.07.) jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

2./ Faluház előtető építésére vonatkozó árajánlat elfogadása 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Három árajánlat érkezett: a Silver 2009 Kft. 

Karancslapujtő – bruttó 2.280.754 Ft, a Nógrád „kas” Kft. Salgótarján – bruttó 

2.478.253 Ft, a MALSBAU HUNGARY Kft. Budapest – bruttó 2.561.129 Ft értékben 

vállalja a munka elvégzését. Javasolja a legolcsóbb árajánlat elfogadását. Kérte, hogy 

akinek hozzászólása, észrevétele van, az tegye meg. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a faluház előtető építésére 

vonatkozó legolcsóbb ajánlatnak elfogadását. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 



 

 

 

határozatot hozta: 

 

57/2022. (VII. 28.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Faluház előtető szerkezetének 

átalakítására és bővítésére vonatkozó ajánlatokat megismerte. 

A beruházásra vonatkozóan felhatalmazza Schoblocher István polgármestert, hogy a 

legolcsóbb ajánlatot benyújtó SILVER 2009 Kft.-vel (3182 Karancslapújtő Orgona út 

10.) a vállalkozási szerződés nettó 1.795.869 Ft + ÁFA összeggel megkösse. 

 

Határidő: 2022. október 31. 

Felelős: Schoblocher István polgármester  
 

 

Schoblocher István polgármester: Megköszönte a képviselők munkáját, a rendkívüli 

nyílt képviselő-testületi ülést bezárta, majd zárt képviselő-testületi ülést rendelt el.  

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

               Schoblocher István dr. Tóth Renáta 

 polgármester  jegyző 

 


